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MAPUTO 

RELACiÓN DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO LA PRUEBA DE CULTURA 

GENERAL, DE CONOCIMIENTOS DE LA ADMINISTRACiÓN Y FUNCIONAMIENTO 

DE LAS REPRESENTACIONES EN EL EXTERIOR, RELATIVA A LA CONVOCATORIA DE 

20 DE ABRIL DE 2022 PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE CONTRATADO 

LABORAL CON LA CATEGORíA DE AUXILIAR EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 

MAPUTO 

NOMBRE Y APELLIDOS 

CHOMAR 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD 

******** 9532B 

PUNTUACIÓN 

6,8/1 O 

********3700M 6/10 

JESSICA •********7384F 
RICARDO 

, DOS SANTOS ALVARO, ********34731 

BELEN *****8 

ANA ********2738C 

PEÑA CABRERO, MARIA ****57249 

SAMIGE, ********4428B 

I TCHAMBULE, ANATERCIA 
ARNALDO 

******* 47P 

10 

5110 

10 

5/10 

6,2/10 

5,4/10 

6,8/1 O 
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MINISTERIO 
. ~ . 	 DE ASUNTOS EXTERIORES, UNiÓN EUROPEA 

Y COOPERACiÓN fIi EMBAJADA DE ESPAÑA 

EN MAPUTO 


Se acuerda convocar a los candidatos a la prueba práctica que tendrá lugar el día 25 de mayo 

de 2022, miércoles, a las 9:00 horas en las oficinas de la Embajada de España en Maputo, 

Rúa Damiao de Góis, 347- Maputo. 

ATENCiÓN. La prueba no se realizará en el lugar donde se realizó la primera prueba sino en 

la Embajada de España en Maputo, Rúa Damiao de Góis, 347 - Maputo. Se aconseja llega al 

menos 10 minutos antes de la realización de la prueba. 

Los candidatos vendrán provistos de su Documento de identidad, bolígrafo y mascarilla. 

Maputo, a 23 de mayo de 2022 

Presidente del 	 Secretaria del Vocal del 

Órgano de Selección 

Alejandra López García 

Órgano de Selección 
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